
ENSALADILLA RUSA con regañás 

BRIOCHE DE CALAMARES al estilo San Isidro 

BERENJENA EN TEMPURA 

SEPIA A LA PLANCHA con alioli 

TACO MEX de cochinita pibil (4 Uds.) 

PATAS DE CALAMAR a la andaluza 

JAMÓN IBÉRICO 

TORREZNO DE SORIA 

TOMATE San Isidro con ajo y AOVE 

TOSTA DE SARDINA AHUMADA 

ALCACHOFA EN FLOR con yema y papada ibérica 

PATATAS San Isidro 2 salsas 

CROQUETAS DE COCIDO (7 Uds.) 

MINI BURGERS (2 Uds.) 

CHAMPIÑÓN a la plancha 

BRIOCHE PULLED PORK

TORTILLA estilo Betanzos 

HUEVOS ROTOS con jamón 

HUEVOS ROTOS con boletus

HUEVOS ROTOS con gambón

PULPO A LA BRASA con parmentier 

TATAKI DE ATÚN

DADOS DE MERLUZA A LA ROMANA con lima

PAVIAS DE BACALAO con salsa romesco

PUNTAS DE SOLOMILLO DE TERNERA con ajitos y patatas fritas 

CARRILLERA DE TERNERA al vino tinto con puré de boniato 

LOMO DE TERNERA FILETEADO (500 gr.) con patatas fritas 

TARTA DE QUESO 

COSTRADA de Alcalá

BROWNIE de chocolate 

TORRIJAS con helado de nata 

Orden de pan 

CARTA DE ALÉRGENOS 

RACIONES
11

8,9

14

17,5

15

14,5

25-14,5 (1/2)

13-9 (1/2)

12,5

5,1

6,8

11

14

8,9

13

8,9

14,5

HUEVOS DE TABERNA
14,5

15

15,5

PRINCIPALES
24,5

18,5

17,5

18

22

19,5

35

POSTRES
8

7,5

75

8

*Nuestros precios incluyen I.V.A.

2,2


