

CARTA DE ALÉGENOS

RACIONES

ENSALADILLA RUSA con regañás		11
BRIOCHE DE CALAMARES al estilo San Isidro		8,9
BERENJENA EN TEMPURA		14
SEPIA A LA PLANCHA con alioli		17,5
TACO MEX de cochinita pibil (4 Uds.)		15
PATAS DE CALAMAR a la andaluza		14,5
JAMÓN IBÉRICO		25-14,5 (1/2)
TORREZNO DE SORIA		13-9 (1/2)
TOMATE San Isidro con ajo y AOVE		12,5
TOSTA DE SARDINA AHUMADA		5,1
ALCACHOFA EN FLOR con yema y papada ibérica		6,8
PATATAS San Isidro 2 salsas		11
CROQUETAS DE COCIDO (7 Uds.)		14
MINI BURGERS (2 Uds.)		8,9
CHAMPIÑÓN a la plancha		13
BRIOCHE PULLED PORK		8,9
TORTILLA estilo Betanzos		14,5

HUEVOS DE TABERNA

HUEVOS ROTOS con jamón		14,5
HUEVOS ROTOS con boletus		15
HUEVOS ROTOS con gambón		15,5

PRINCIPALES

PULPO A LA BRASA con parmentier		24,5
TATAKI DE ATÚN		18,5
DADOS DE MERLUZA A LA ROMANA con lima		17,5
PAVIAS DE BACALAO con salsa romesco		18
PUNTAS DE SOLOMILLO DE TERNERA con ajitos y patatas fritas		22
CARRILLERA DE TERNERA al vino tinto con puré de boniato		19,5
LOMO DE TERNERA FILETEADO (500 gr.) con patatas fritas		35

POSTRES

TARTA DE QUESO		8
COSTRADA de Alcalá		7,5
BROWNIE de chocolate		7,5
TORRIJAS con helado de nata		8

Orden de pan 2,2

*Nuestros precios incluyen I.V.A.

